UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ TƯ PHÁP

Số:           /TB-STP

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tây Ninh, ngày       tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Nội dung Giấy đăng ký hoạt động của

Văn phòng công chứng Lê Quang Sách

 Ngày 30 tháng 5 năm 2024, Sở Tư pháp tỉnh Tây Ninh có cấp lại giấy đăng

ký hoạt động số 10/TP-ĐKHĐ do Sở Tư pháp cấp ngày 28/10/2022 cho Văn

phòng công chứng Lê Quang Sách do thay đổi nội dung đăng ký hoạt động. Thực

hiện Điều 25 của Luật Công chứng, Sở Tư pháp cung cấp thông tin về nội dung

đăng ký hoạt động của Văn phòng công chứng Lê Quang Sách, cụ thể như sau:

1. Tên gọi đầy đủ của Văn phòng công chứng:

VĂN PHÒNG CÔNG CHỨNG LÊ QUANG SÁCH

2. Địa chỉ trụ sở: số 40 đường Phạm Hùng, Khu phố 3, phường Long Hoa,

thị xã Hòa Thành, tỉnh Tây Ninh.

3. Quyết định cho phép thành lập Văn phòng công chứng số 2455/QĐ-

UBND  ngày 02/10/2018 của Ủy ban nhân dân tỉnh Tây Ninh.

4. Trưởng Văn phòng công chứng:

Họ và tên: Lê Quang Sách    Nam/Nữ: Nam   Sinh ngày: 25/7/1971

Căn cước công dân số: 072071000909            Ngày cấp: 03/10/2016

Nơi cấp: Cục Cảnh sát đăng ký quản lý cư trú và dữ liệu quốc gia về dân cư.

Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: số 122, đường Trịnh Đình Thảo, ấp Tân

Định 2, xã Suối Đá, Huyện Dương Minh Châu, tỉnh Tây Ninh.

Chỗ ở hiện nay: số 122, đường Trịnh Đình Thảo, ấp Tân Định 2, xã Suối Đá,

Huyện Dương Minh Châu, tỉnh Tây Ninh.

5. Danh sách công chứng viên (không bao gồm Trưởng Văn phòng công

chứng):1

Số

TT
Họ và tên

Số, ngày, tháng,

năm của Quyết

định bổ nhiệm/ bổ

nhiệm lại công

chứng viên

Chỗ ở hiện nay

Công chứng viên

hợp danh/Công

chứng viên làm

việc theo chế độ

hợp đồng

01 Lê Ngọc Nga

1003/QĐ-BTP

ngày 06/7/2007 của

Bộ Tư pháp

Khu phố 2, thị trấn

Tân Châu, huyện

Tân Châu, tỉnh Tây

Ninh

Công chứng viên

hợp danh

1 Nội dung thay đổi: thay đổi thành viên hợp danh từ Công chứng viên Lê Thị Lịch thành Công chứng viên Lê Ngọc

Nga.

2

Nay Sở Tư pháp thông báo đến các cơ quan, đơn vị có liên quan biết để

quản lý./.

Nơi nhận:          KT. GIÁM ĐỐC

- Cục Bổ trợ tư pháp - Bộ Tư pháp;                 PHÓ GIÁM ĐỐC
- Công an tỉnh Tây Ninh;

- Cục Thuế tỉnh Tây Ninh;

- Cục Thống kê tỉnh Tây Ninh;

- Hội công chứng viên tỉnh Tây Ninh;

- UBND phường Long Hoa;

- UBND thị xã Hoà Thành;

- Thanh tra Sở;

- Văn phòng Sở (đăng Trang TTĐT của Sở);

- Lưu: VT, HCTP&BTTP.

		2024-05-31T01:56:31+0000
	Not specified

		2024-05-31T02:27:08+0000
	Not specified

		2024-05-31T02:27:09+0000
	Not specified

		2024-05-31T02:27:10+0000
	Not specified